

Fejekosten Viceværtsservice ApS

Hovedvejen 208
2600 Glostrup

CVR-nr. 31943922

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. marts 2026

Nina Rye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Fejekosten Viceværtsservice ApS
Hovedvejen 208
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31943922

Direktion

Nina Rye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rengøringsvirksomhed og ejendomsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2025 fusioneret med selskabet Fejekosten Service ApS.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 175.037 mod DKK 37.657 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.192.383.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		30.789.463	31.213.496
Personaleomkostninger	1	-30.202.365	-30.917.384
Indtjeningsbidrag		587.098	296.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-329.981	-303.357
Resultat af primær drift		257.117	-7.245
Finansielle indtægter	3	18.115	110.163
Finansielle omkostninger	4	-22.398	-38.444
Resultat før skat		252.834	64.474
Skat af årets resultat	5	-77.797	-26.817
Årets resultat		175.037	37.657

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overført resultat	175.037	-1.462.343
Årets resultat	175.037	37.657

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		221.183	299.408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		924.169	868.648
Materielle anlægsaktiver	6	1.145.352	1.168.056
Deposita		777.716	750.594
Finansielle anlægsaktiver	7	777.716	750.594
Anlægsaktiver		1.923.068	1.918.650
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	200.000
Varebeholdninger		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.967.011	3.422.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.387.651
Andre tilgodehavender		615.023	795.528
Periodeafgrænsningsposter		150.171	242.514
Tilgodehavender		3.732.205	5.848.525
Likvide beholdninger		2.466.875	2.103.174
Omsætningsaktiver		6.399.080	8.151.699
Aktiver i alt		8.322.148	10.070.349

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		128.000	127.000
Overført resultat		3.064.383	2.643.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		3.192.383	4.270.618
Hensættelser til udskudt skat	5	58.282	74.968
Hensatte forpligtelser		58.282	74.968
Anden gæld		327.066	536.282
Langfristede gældsforpligtelser	8	327.066	536.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		927.747	1.406.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.297	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	94.483	56.279
Anden gæld		3.661.890	3.725.591
Kortfristede gældsforpligtelser		4.744.417	5.188.481
Gældsforpligtelser		5.071.483	5.724.763
Passiver i alt		8.322.148	10.070.349
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	2.590.286	200.000	2.915.286
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	2.000	1.515.675	150.000	1.667.675
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.462.343	1.500.000	37.657
Egenkapital pr. 1. januar 2025	127.000	2.643.618	1.500.000	4.270.618
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	1.000	245.728	0	246.728
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		175.037	0	175.037
Egenkapital pr. 31. december 2025	128.000	3.064.383	0	3.192.383

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	28.013.194	28.559.707
Pensioner	802.335	777.140
Andre omkostninger til social sikring	627.980	821.377
Andre personalemkostninger	758.856	759.160
I alt	<u>30.202.365</u>	<u>30.917.384</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>60</u>	<u>64</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>329.981</u>	<u>303.357</u>
I alt	<u>329.981</u>	<u>303.357</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.817	100.054
Andre finansielle indtægter	<u>9.298</u>	<u>10.109</u>
I alt	<u>18.115</u>	<u>110.163</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	22.398	38.444
I alt	<u>22.398</u>	<u>38.444</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	56.279	74.968		
Betalt vedrørende tidligere år	-56.279			
Skat af årets resultat	94.483	-16.686	77.797	26.817
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>94.483</u>	<u>58.282</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>77.797</u>	<u>26.817</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		58.282		
Kortfristede gældsforpligtelser	94.483			
I alt	<u>94.483</u>	<u>58.282</u>		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	391.127	1.897.579	2.288.706	1.789.188
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	0	50.000
Tilgang i året	0	307.277	307.277	749.518
Afgang i året	0	0	0	-300.000
Kostpris pr. 31. december 2025	391.127	2.204.856	2.595.983	2.288.706
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-91.719	-1.028.931	-1.120.650	-817.293
Årets afskrivninger	-78.225	-251.756	-329.981	-303.357
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-169.944	-1.280.687	-1.450.631	-1.120.650
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	221.183	924.169	1.145.352	1.168.056
Salgspris, afgang	0	0	0	300.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-300.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	750.594	750.594	973.145
Tilgang i året	27.122	27.122	2.559
Afgang i året	0	0	-225.110
Kostpris pr. 31. december 2025	777.716	777.716	750.594
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	777.716	777.716	750.594

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Anden gæld	327.066	536.282
Gældsforpligtelser i alt	327.066	536.282

9. Eventualforpligtelser

Fejekosten Viceværtsservice ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	2025
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/1 2031. Den resterende leje-forpligtelse udgør t.kr.	9.712
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 1-60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør t.kr.	1.635